各院系、所，各相关单位：
根据合肥市《在肥高等院校在校大学生参加城镇居民基本医疗保险实施细则》及《关于调整我市在肥高等院校在校大学生医疗保险相关待遇的通知》要求，我校参保大学生寒假期间异地住院医药费报销开始受理。
请各院系负责通知欲报销寒假期间异地住院医药费的学生，按照要求准备材料，并于3月20日前由各院系统一报送校医保办。
需要材料：
1. 出院小结（加盖公章）、治疗清单、住院费用发票等材料原件（自留复印件备用）；
2. 《在肥高校在校大学生转院转诊/异地就医备案单》一式两份，《大学生零星报销申请表》一份
联系人：吴文俊    联系电话：63861715
特此通知
校医保办
2015年3月2日
  附件1：在校大学生转诊转院异地就医备案单
  附件2：大学生医保零星报销申请表